股票代码：002290         股票简称：中科新材        公告编号：2017-043

苏州中科创新型材料股份有限公司

关于公司控股股东法定代表人变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

苏州中科创新型材料股份有限公司于近日收到控股股东深圳市中科创资产

管理有限公司（以下简称“中科创资产”）的通知，中科创资产法定代表人由董

会莲变更为张伟。

上述变更的相关手续已办理完毕，中科创资产已领取新的《企业法人营业执

照》。

特此公告。

苏州中科创新型材料股份有限公司董事会

2017 年 4 月 7 日

	苏州中科创新型材料股份有限公司
	关于公司控股股东法定代表人变更的公告